
UCHWAŁA NR XXII/148/2016
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały Nr XXI/166/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty w Przedszkolu Publicznym w Sadlinkach za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2016 
r. poz.446, poz.1579) oraz na podstawie art. 14 ust. 5 pkt.1 lit a i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/166/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty w Przedszkolu Publicznym w Sadlinkach za korzystanie z wychowania przedszkolnego §1otrzymuje 
brzmienie:

,,Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w prowadzonym przez Gminę 
Sadlinki publicznym przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w art.6 ust.1 pkt.2 
ustawy o systemie oświaty wynosi 1 zł. za każdą godzinę zajęć.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 9FC49617-22E0-4060-95CC-1F644188868C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od 2017 r. dzieci sześcioletnie chodzące do przedszkoli objęte zostaną subwencją oświatową. Zgodnie z
nowelizacją ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego zniesiona zostanie też możliwość
pobierania przez organy prowadzące opłat za pobyt dziecka w wieku 6 lat w publicznej placówce wychowania
przedszkolnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały wydaje się zasadne.

Id: 9FC49617-22E0-4060-95CC-1F644188868C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2108026294

Imię: Wojciech
Nazwisko: Berent
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9FC49617-22E0-4060-95CC-1F644188868C. Podpisany Strona 2




